[bookmark: _Hlk101654314][bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日
小平市長　殿
《申 請 者》
　　　　　　　　                                  〒187-
                                          住　　所 小平市                    　 （※）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください
　　　　　　　　　　　　　　　	　　 　電話番号　　　　－　　　　－

小平市省エネ家電等買換促進補助金交付請求書

小平市省エネ家電等買換促進補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

金額
	万
	千
	百
	十
	円

なお、上記の補助金は、次の口座に振り込むようお願いします。
	振込口座
	振込先金融機関
　　　　　　　　　　　銀　　　行　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　農　　　協　　　　　　　　出張所
	支店番号

	フリガナ
	種別
	口座番号

	口座名義
	普通

当座

※　口座は申請者名義のものに限ります。口座番号は右詰めでご記入ください。